

Nowa Ruda, dnia 12 września 2006r.

WI.341-03/02/06

Oferenci

dotyczy: postępowania nr WI.341-03/06 na zadanie „Utrzymanie letnie i zimowe dróg lokalnych miejskich w Nowej Rudzie”

W odpowiedzi na przesłane zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Wydział Infrastruktury i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie wyjaśnia:

Pytania do załącznika nr 5. do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia).

1. Proszę o wyjaśnienie zapisu (część A. w punkcie “zakres prac”):
“Splukiwanie wodą jezdni ulic odbywać się będzie w porze letniej, wodą, w upalnych bezdeszczowych dniach, tj gdy temperatura powietrza o godzinie 17:00 wynosić będzie 28°C lub więcej, **jednak po każdorazowym zleceniu przez Zamawiającego**” (podkreślenie nasze). Czy czynność ta będzie miała charakter dodatkowego zlecenia, osobno opłacanego, czy też mieścić się ma zryczałtowanej opłacie miesięcznej? (jeśli ma być uwzględniona w ryczałcie, to proszę o informację, jaki zakres dróg obejmować ma czynność splukiwania).

Odpowiedź:

Czynność ta będzie miała charakter dodatkowego zlecenia. Odpowiednia modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest dostępna na stronie internetowej zamawiającego, tj. **www.um.nowaruda.bip.info.pl**.

2. Czy określony w punkcie “zaplecze techniczne i łączność” Punkt Dyspozytorski, w okresie innym niż zimowy, musi być całodobowy?

Odpowiedź:

Punkt Dyspozytorski w okresie innym niż zimowy nie musi być całodobowy.

3. Czy obligatoryjna ma być łączność telefoniczna z kierowcami pojazdów (dotyczy lata i zimy)?

Odpowiedź:

Łączność telefoniczna z kierowcami pojazdów dotyczy okresu zimowego.

4. Proszę o określenie (w części B, w punkcie obejmującym standardy zimowego utrzymania jezdni) jak mają wyglądać poszczególne standardy dla chodników?

Odpowiedź:

Standardy zimowego utrzymania chodników są analogiczne jak standardy zimowego utrzymania jezdni przy których zlokalizowane są chodniki.

Pytanie dotyczące formularza oferty.

1. Co Zamawiający miał na myśli umieszczając w pkt.3. “Cena oferty-formularz cenowy” następujący zapis: “Wynagrodzenie zawiera: (...) - odszkodowania za szkody wynikłe w związku z prowadzonymi pracami”?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli koszty wypłaty odszkodowań osobom trzecim – poszkodowanym w

wyniku prowadzonych prac (np. uszkodzenia ogrodzeń, pojazdów, itp.) lub koszt zawarcia odpowiedniego ubezpieczenia.

Pytanie dotyczące zapisów umowy.

1. W § 5 projektu umowy jest zapis:

“1. Do obowiązków Wykonawcy należy prowadzenie odpowiedniej dokumentacji wykonywanych usług, określającej terminy (data, godzina), zakres i sposób ich wykonywania.

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do dokumentacji, o której mowa w ust.1 w celu ustalenia należytego wykonywania przedmiotu umowy”.

Jaka ma być szczegółowość dokumentacji i czy jej ostateczny kształt nie mógłby być uzgodniony, dwustronnie przez strony umowy, na etapie jej podpisywania?

Odpowiedź:

Zamawiający w § 5 umowy w punktach 1. i 2. zawarł pewną dowolność mówiąc o prowadzeniu odpowiedniej dokumentacji wykonywanych usług. Zamawiający nie chce narzucać konkretnego wzoru-dokumentu, bo być może wykonawca ma swój sprawdzony i stosowany od lat. Wystarczy, że Wykonawca zapytany o konkretną usługę pokaże dokument z którego zapisów wynikać będą następujące informacje: zakres usługi-miejsce, termin z datą i godziną oraz sposób wykonania (ręcznie lub mechanicznie/jakim sprzętem).

Oczywiście ostateczny kształt dokumentacji może być uzgodniony przez strony umowy na etapie jej podpisywania.

Naczelnik Wydziału
Infrastruktury i Inwestycji
Krzysztof Budzyna

Otrzymują:

1. Adresat,
2. WI a/a.

*Osoba sporządzająca:
Roman Kaczmarek, 12.09.2006r.*